[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  06.11.2013                                     г. Назарово

                         №  16-128
О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от  20.05.2009  № В-282 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Водоканал» по развитию системы холодного водоснабжения и повышению качества услуги холодного водоснабжения в городе Назарово на 2010 – 2012 годы и установлении надбавки к тарифу на холодную воду для потребителей»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Назаровского городского Совета депутатов от 20.05.2009 № В-282 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Водоканал» по развитию системы холодного водоснабжения и повышению качества услуги холодного водоснабжения в городе Назарово на 2010 – 2012 годы и установлении надбавки к тарифу на холодную воду для потребителей» в редакции решения Назаровского городского Совета депутатов от 06.02.2013 № 10-78 «О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 20.05.2009 № В-282 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Водоканал» по развитию системы холодного водоснабжения и повышению качества услуги холодного водоснабжения в городе Назарово на 2010 – 2012 годы и установлении надбавки к тарифу на холодную воду для потребителей»:
1.1. В наименовании, по тексту решения и приложения к нему слова «2010-2014 годы» заменить словами «2010-2013 годы»;
1.2. Пункт второй резолютивной части решения изложить в новой редакции, исключив период с 01.01.2014 по 31.12.2014 годы с надбавкой к тарифу в размере 1,07 руб./м3, в том числе НДС.
1.3. Инвестиционную программу ООО «Водоканал» по развитию системы холодного водоснабжения и повышению качества услуги холодного водоснабжения в городе Назарово на 2010 – 2014 годы в редакции решения Назаровского городского Совета депутатов от 06.02.2013 № 10-78 изменить и изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения Палкина В.Ф., руководителя администрации города Мережникова Е.А.
Глава города-

председатель городского

Совета депутатов

   С.А. Сетов

Дата подписания:                                                       «___» _______2013